
UCHWAŁA NR IX/99/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasionówka na lata 2020-2030 

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 92, z 2019 r. poz. 1903) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jasionówka na lata 2020-2030 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć stanowi Załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 1



                                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/99/20
                                                                Rady Gminy Jasionówka
                                                                 z dnia 30 marca 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 10 776 709,09 10 547 434,59 1 040 090,00 13 388,00 3 840 038,00 4 222 577,34 509 698,00 509 698,00 229 274,50 63 459,77 169 655,00

Wykonanie 2018 13 131 041,00 11 859 862,83 1 254 539,00 15 777,00 4 506 728,00 4 529 592,60 1 553 226,23 557 041,00 1 271 178,17 23 979,02 1 247 199,15

Plan 3 kw. 2019 14 195 791,00 12 120 246,00 1 386 943,00 10 832,00 4 698 490,00 4 307 793,00 1 716 188,00 546 248,00 2 075 545,00 35 843,00 2 039 702,00

Wykonanie 2019 14 354 902,95 12 745 933,74 1 386 943,00 10 832,00 4 743 181,00 4 697 561,00 1 727 110,00 557 170,00 1 608 969,21 35 785,20 1 573 184,01

2020 14 283 185,00 11 779 126,00 1 353 819,00 5 066,00 4 438 225,00 4 159 905,00 1 822 111,00 626 442,00 2 504 059,00 30 000,00 2 474 059,00

2021 13 893 949,00 11 732 084,00 1 353 819,00 5 066,00 4 438 225,00 5 308 532,00 626 442,00 626 442,00 2 161 865,00 0,00 2 161 865,00

2022 12 667 084,00 11 732 084,00 1 353 819,00 5 066,00 4 438 225,00 5 308 532,00 626 442,00 626 442,00 935 000,00 0,00 935 000,00

2023 11 732 084,00 11 732 084,00 1 353 819,00 5 066,00 4 438 225,00 5 308 532,00 626 442,00 626 442,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 732 084,00 11 732 084,00 1 353 819,00 5 066,00 4 438 225,00 5 308 532,00 626 442,00 626 442,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 732 084,00 11 732 084,00 1 353 819,00 5 066,00 4 438 225,00 5 308 532,00 626 442,00 626 442,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 732 084,00 11 732 084,00 1 353 819,00 5 066,00 4 438 225,00 5 308 532,00 626 442,00 626 442,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 732 084,00 11 732 084,00 1 353 819,00 5 066,00 4 438 225,00 5 308 532,00 626 442,00 626 442,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 732 084,00 11 732 084,00 1 353 819,00 5 066,00 4 438 225,00 5 308 532,00 626 442,00 626 442,00 0,00 0,00 0,00

2029 11 732 084,00 11 732 084,00 1 353 819,00 5 066,00 4 438 225,00 5 308 532,00 626 442,00 626 442,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 1



2030 11 732 084,00 11 732 084,00 1 353 819,00 5 066,00 4 438 225,00 5 308 532,00 626 442,00 626 442,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 11 172 928,30 9 765 077,79 3 830 308,00 0,00 0,00 108 163,00 0,00 0,00 1 407 850,51 0,00 0,00

Wykonanie 2018 12 639 354,90 10 290 677,69 4 048 345,00 0,00 0,00 95 211,05 0,00 0,00 2 348 677,21 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 14 755 003,00 11 202 932,00 4 158 367,00 0,00 0,00 89 197,00 0,00 0,00 3 552 071,00 0,00 480 579,00

Wykonanie 2019 14 641 530,48 11 582 889,33 4 153 335,00 0,00 0,00 89 197,00 0,00 0,00 3 058 641,15 0,00 480 579,00

2020 15 583 185,00 11 261 569,00 4 541 347,00 0,00 0,00 94 965,00 0,00 0,00 4 321 616,00 4 321 616,00 215 000,00

2021 13 982 963,00 10 789 453,00 3 800 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 3 193 510,00 3 193 510,00 0,00

2022 12 086 875,00 10 789 453,00 3 800 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 297 422,00 1 297 422,00 0,00

2023 11 032 743,00 10 789 453,00 3 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 243 290,00 243 290,00 0,00

2024 11 032 743,00 10 789 453,00 3 800 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 243 290,00 0,00 0,00

2025 11 032 743,00 10 789 453,00 3 800 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 243 290,00 0,00 0,00

2026 11 291 875,00 10 789 453,00 3 800 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 502 422,00 0,00 0,00

2027 11 301 875,00 10 789 453,00 3 800 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 512 422,00 0,00 0,00

2028 11 427 875,00 10 789 453,00 3 800 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 638 422,00 0,00 0,00

2029 11 427 875,00 10 789 453,00 3 800 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 638 422,00 0,00 0,00

2030 11 466 355,00 10 789 447,00 3 800 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 676 908,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -396 219,21 0,00 736 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 848,00 462 168,00

Wykonanie 2018 491 686,10 219 466,00 70 643,22 0,00 0,00 0,00 0,00 70 643,22 0,00

Plan 3 kw. 2019 -559 212,00 0,00 776 366,00 485 766,00 485 766,00 0,00 0,00 290 600,00 73 446,00

Wykonanie 2019 -286 627,53 0,00 675 600,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 290 600,00 73 446,00

2020 -1 300 000,00 0,00 1 560 080,00 1 560 080,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -89 014,00 0,00 505 101,00 505 101,00 89 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 580 209,00 580 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 699 341,00 676 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 699 341,00 676 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 699 341,00 676 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 440 209,00 417 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 430 209,00 407 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 304 209,00 281 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 304 209,00 281 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 265 729,00 243 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 271 292,53 271 292,53 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 290 102,13 290 102,13 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 217 154,00 217 154,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 217 154,00 217 154,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 260 080,00 260 080,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 416 087,00 416 087,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 580 209,00 580 209,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 699 341,00 699 341,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 699 341,00 699 341,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 699 341,00 699 341,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 440 209,00 440 209,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 430 209,00 430 209,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 304 209,00 304 209,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 304 209,00 304 209,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 265 729,00 265 729,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 3 156 039,13 0,00 782 356,80 1 519 204,80

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 2 865 937,00 0,00 1 569 185,14 1 639 828,36

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 3 134 549,00 0,00 917 314,00 1 207 914,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 033 783,00 0,00 1 163 044,41 1 453 644,41

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 333 783,00 0,00 517 557,00 517 557,00

2021 x x x x 0,00 4 422 797,00 0,00 942 631,00 942 631,00

2022 x x x x 0,00 3 842 588,00 0,00 942 631,00 942 631,00

2023 x x x x 0,00 3 143 247,00 0,00 942 631,00 942 631,00

2024 x x x x 0,00 2 443 906,00 0,00 942 631,00 942 631,00

2025 x x x x 0,00 1 744 565,00 0,00 942 631,00 942 631,00

2026 x x x x 0,00 1 304 356,00 0,00 942 631,00 942 631,00

2027 x x x x 0,00 874 147,00 0,00 942 631,00 942 631,00

2028 x x x x 0,00 569 938,00 0,00 942 631,00 942 631,00

2029 x x x x 0,00 265 729,00 0,00 942 631,00 942 631,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 942 637,00 942 637,00

Strona 6 z 11

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x13,37%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x16,60%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 11,33% x x x x10,65%

Wykonanie 2019 0,00% 14,06% x x x x13,39%

2020 4,66% 8,04% 13,54% 14,45% TAK TAK7,19%

2021 7,88% 16,08% 11,48% 12,39% TAK TAK14,67%

2022 10,28% 15,92% 10,84% 11,75% TAK TAK14,67%

2023 11,98% 15,76% 12,18% 12,18% TAK TAK14,67%

2024 11,82% 15,61% 14,67% 14,67% TAK TAK14,67%

2025 11,67% 15,45% 14,67% 14,67% TAK TAKx

2026 7,48% 15,30% 14,03% 14,42% TAK TAKx

2027 7,16% 15,14% 14,59% 14,59% TAK TAKx

2028 5,05% 14,99% 15,61% 15,61% TAK TAKx

2029 4,89% 14,83% 15,45% 15,45% TAK TAKx

2030 4,21% 14,75% 15,30% 15,30% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 59 529,00 0,00 18 529,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 376 243,00 376 388,12 376 243,00 1 271 178,17 0,00 1 398 068,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 270 543,00 270 543,00 270 543,00 1 837 162,00 0,00 1 270 369,00 0,00 149 520,00 149 520,00

Wykonanie 2019 270 543,00 270 543,00 270 543,00 1 608 969,21 0,00 1 270 369,00 0,00 149 520,00 149 520,00

2020 0,00 0,00 0,00 2 055 916,00 2 055 916,00 2 055 916,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 661 266,00 1 661 266,00 1 661 266,00 2 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 935 000,00 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 645 651,00 0,00 375 814,00 654 281,00 0,00 654 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 273 430,00 0,00 1 398 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 2 578 492,00 0,00 1 270 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 578 492,00 0,00 1 270 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 268 377,00 3 268 377,00 2 055 916,00 3 191 403,00 0,00 3 191 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 193 510,00 3 193 510,00 3 193 510,00 3 195 510,00 2 000,00 3 193 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 274 680,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 290 102,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 217 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 217 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 221 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 221 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 329 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 448 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 448 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 448 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 189 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 179 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 53 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 11

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2017 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

2020 0,000,00 0,00

2021 0,000,00 0,00

2022 0,000,00 0,00

2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

2029 0,000,00 0,00

2030 0,000,00 0,00

Strona 11 z 11

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 11



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/99/20
 Rady Gminy Jasionówka
 z dnia  30 marca 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 617 754,00 3 191 403,00 3 195 510,00 1 100 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 7 615 754,00 3 191 403,00 3 193 510,00 1 100 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 617 754,00 3 191 403,00 3 195 510,00 1 100 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Działania edukacyjne z zakresu gospodarki niskoemisyjnej -
Urząd Gminy
Jasionówka

2018 2021 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 615 754,00 3 191 403,00 3 193 510,00 1 100 000,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Wymiana kotłów C.O. na ekologiczne i modernizacja oświetlenia
ulicznego -

Urząd Gminy
Jasionówka

2019 2021 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8 Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka -
Urząd Gminy
Jasionówka

2016 2021 448 523,00 0,00 448 523,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Jasionówce -

Urząd Gminy
Jasionówka

2019 2020 3 246 157,00 3 191 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa stacji uzdatniania wody i
oczyszczalni ścieków w Gminie Jasionówka -

Urząd Gminy
Jasionówka

2019 2021 2 581 074,00 0,00 2 504 987,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.13 Rewitalizacja budynku tzw. "starej szkoły" -
Urząd Gminy
Jasionówka

2020 2022 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 486 913,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 484 913,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 486 913,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 484 913,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 523,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 191 403,00

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 987,00

1.1.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/99/20
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2020r.

Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej:

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa

1. Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w Wykazie Przedsięwzięć dokonuje się w związku ze
zmianami  w  budżecie  gminy  na  2020  rok  (dokonano  aktualizacji  dochodów  bieżących  i  majątkowych,
wydatków bieżących, inwestycji) zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
-  zwiększono  plan  zaciągnięcia  kredytu  na  sfinansowanie  potrzeb  inwestycyjnych  w  2020  r.  o  kwotę
225 516 zł, z planem spłaty w równych ratach od 2021 do 2030 r.
- uaktualniono plan wydatków bieżących  od 2021 do 2030 r.

2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów budżetowych ogółem – 14 283 185 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 11 779 126 zł,

- majątkowe w wysokości 2 504 059 zł;

Plan wydatków budżetowych ogółem - 15 583 185  zł, z tego:

- bieżące w wysokości 11 261 569  zł,

- majątkowe w wysokości 4 321 616 zł. 

Id: 00AA7973-D81F-4D0B-8ED9-D050F3232451. Podpisany Strona 1


		2020-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




